
 

2022年 2月 11日 

各 位 

株式会社 紀陽銀行 

 

 

関西電力（株）管区内停電に伴う 

「イオンモール和歌山」および「和歌山大学」サービスステーションの臨時休業について 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

 関西電力（株）管区内停電に伴い、以下のサービスステーションについて臨時休業とさせていただき

ます。お客さまには大変ご迷惑をおかけしますが、ご理解いただけますようよろしくお願い申しあげま

す。 

 

 

記 

 

 

１．臨時休業となるサービスステーションについて   

名称 所在地 

イオンモール和歌山 

 

和歌山市中字楠谷５７３番地 

和歌山大学 

 

和歌山市栄谷９３０番地 

 

 

２．復旧見込みについて 

 現段階では未定です。 

 

 

３．その他 

 復旧後、改めて当行ホームページより周知致します。 

 

 

以 上 


